ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

10 июня  2019 г.                                                                                              №

[bookmark: _GoBack]

О строительстве объекта религиозного назначения
на  территории поселения Щаповское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом города Москвы от 06.11.2002г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», ст.39.10. Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом поселения Щаповское, на основании письма Префектуры Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы от 05.06.2019г. №09-01-16-2763/9,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

[bookmark: Par14]        1.Принять к сведению ситуационный план земельного участка под строительство объекта религиозного назначения вблизи д.Песье на земельном участке общей площадью 0,16 га.
        2.Настоящее решение направить в Префектуру Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы.
        3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте поселения Щаповское.
       4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
       5.Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу поселения Щаповское Стражникову Ю.И.

Глава поселения Щаповское                                                    Ю.И.Стражникова